MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÕES E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG/UFPI Nº 28, DE 29 DE MAIO DE 2023

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas
Especiais (CSPE) da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista a DECISÃO JUDICIAL, PROCESSO JUDICIAL Nº PROCESSO: 1002473-
38.2019.4.01.4000, relativo ao EDITAL UFPI Nº 07, DE 31 DE MAIO DE 2023 - SISU, torna
pública a convocação do(a) candidato(a) abaixo mencionado(a) para procedimento de
heteroidentificação a ser realizado pela Comissão de Validação de AutodeclaraçãoÉtnico-racial:

 AURIANA LIMA CARDOSO DE SOUSA (Cota AA4), PROCESSO JUDICIAL Nº 1002473-
38.2019.4.01.4000 .

 O procedimento de heteroidentificação ocorrerá às 15h do dia 02/06/2023, e será
realizado presencialmente na Pró-reitoria de Ensino de Graduação - PREG/UFPI.

O(a) candidato(a) deverá comparecer, no período e horário mencionados.

O não comparecimento do(a) candidato para o procedimento de heteroidentificação torna o(a)
desistente da vaga.

Teresina-PI, 29 de maio de 2023.

Maycon Silva Santos
Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG

	EDITAL PREG/UFPI Nº 28, DE 29 DE MAIO DE 2023
	 AURIANA LIMA CARDOSO DE SOUSA (Cota AA4), PROCESS